
I 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 
VISTO il Decreto prot. n 17602 del 11 dicembre 2023, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 
selezione al conferimento di un di n.1 incarico individuale, avente ad oggetto realizzazione di un gruppo di 
apprendimento per studenti e studentesse NAI, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – 
Componente 1 - «Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – 
Investimento 1.4 «Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari a 1 mese a partire presumibilmente dal 
10/01/2024; 
VISTO l’Avviso prot n. 17664 del 12/12/2023 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 0000010 del 02 gennaio 2024; 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria relativa all’Avviso per la selezione per il conferimento dell’incarico 

individuale avente ad oggetto conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto realizzazione di un 

gruppo di apprendimento per studenti e studentesse NAI, relativo/i al progetto identificativo progetto 

m4c1i1.4-2022-981-p-12357 _ conduzione gruppo apprendimento per studenti e studentesse NAI, 

identificato da codice cup j34d22003710006 
 

Candidato  Punteggio 

La Micela Patrizia  21  

Miranda Paolo  15  

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’albo Pretorio, in Amministrazione Trasparente e sul sito web 
dell’Istituto scolastico. 

 

Il Dirigente scolastico 

Vincenzo Manganaro 

 

 

 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

GRADUATORIA selezione per il conferimento dell’incarico individuale avente ad oggetto conferimento di 
un incarico individuale avente ad oggetto realizzazione di un gruppo di apprendimento per studenti e 
studentesse NAI, relativo/i al progetto identificativo progetto m4c1i1.4-2022-981-p-12357 _ conduzione 
gruppo apprendimento per studenti e studentesse NAI, identificato da codice cup j34d22003710006 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000035 - 02/01/2024 - IV
.5 - U

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO


		2024-01-08T08:39:20+0100
	VINCENZO MANGANARO




